НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
№ 14/2
		22 июля 2017 года
Об открытии специального избирательного счета

В соответствии со статьей 39 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:
1. Разрешить открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в филиале Публичного акционерного общества «Сбербанк России» - Ненецкое отделение № 1582 (адрес: Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, д.38) следующему кандидату в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва, выдвинутому избирательным объединением – «Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"» по многомандатному избирательному округу № 5 "Центральный":
[bookmark: _GoBack]- Хабаровой Елене Владимировне.

2. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.

Председатель
Избирательной комиссии МО
«Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                           О.Т. Ткачева

Секретарь
Избирательной комиссии МО
«Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                   Л.Ф. Прялухина